
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»

ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581
368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru

Об организации и проведении «Месячника безопасности» .

На основании приказа Министерства образования РФ «О проведении «Месячника 
безопасности» в ОУ и в целях повышения АТЗ и ПБ муниципальных ОУ, защиты 
обучающихся от вредной и опасной информации, распространяющейся посредством сети 
Интернет и мобильной связи,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Щровести в МКОУ «Ст. Каланюртовская СОШ» на период с 01 по 30 сентября 2024 года 
«Месячник безопасности».

2.Казаковой А.А., ЗДВР, совместно с Идрисовой М.А. -военруком школы составить план 
проведения «Месячника безопасности» и представить на утверждение руководителю ОУ в 
срок до 30.08.2024 года.

3.Организовать и провести 01.09.2024 уроки медиабезопасности, используя информацию, 
размещённую на сайте www.rfdeti.ru;

4.Казаковой А.А. предоставить в срок до 02.10.2024г. в Управление образования отчёт о 
реализации Плана мероприятий в печатном и электронном видах и выложить на школьный 
сайт .

26.08.2024г № 6/2
ПРИКАЗ

5.Контроль за исполнением настс

Директор МКОУ «Ст.КарланюргойсКая^ 
С приказом с)знакч)\гл6’нь!,: ^

mailto:soshl929@mail.ru
http://www.rfdeti.ru

